
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

All’albo online 
All’Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie del personale A.T.A profili Assistente 

Amministrativo, Tecnico e Collaboratore scolastico per dimensionamento della rete 

scolastica  a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art.  18  del  CCNI  sottoscritto  il  18/05/2022  concernente  la  mobilità  del  personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

Vista la nota dell’USR- Ufficio X Ambito territoriale di Salerno prot. n. 2324 del 

06/02/2024; 

Vista la circolare interna avente  prot  n.1303 del 09/02/2024, relativa alla 

presentazione delle schede per l’individuazione di eventuale personale 

sopranumerario; 
Viste  le graduatorie del personale ATA, profilo Assistente Amministrativo, Tecnico e 

Collaboratore  Scolastico, pervenute dall’Istituto Comprensivo di Roccadaspide ; 

Elaborate le proprie graduatorie interne d’ istituto relative al personale in oggetto; 
Considerato  che ai fini dell’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del personale ATA 

soprannumerario  a seguito delle operazioni di dimensionamento scolastico è necessario 

procedere alla redazione di una graduatoria unica tra gli istituti scolastici coinvolti; 

 

 
DECRETA 

 

la   pubblicazione   in data   odierna, 19 Febbraio 2024, della graduatoria unica 

provvisoria del personale ATA distinta per profilo ai fini dell’individuazione del personale A.T.A. 

soprannumerario. 

Eventuali  reclami  potranno  essere presentati  entro il giorno 29/02/2024 ore 10:00  dalla data 

di  pubblicazione del presente atto. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Brenca 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

IIS PARMENIDE - ROCCADASPIDE (SA) - Protocollo 0001567/2024 del 19/02/2024


		2024-02-19T14:45:27+0100
	BRNRTI68L55H394X


		2024-02-19T15:57:51+0100
	BRNRTI68L55H394X




